

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. ซอยเข้มนกคัต

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 162 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่ต่ำกว่า 810 ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทับสะแก อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ทับสะแก อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2564

ราคาน้ำมันโซล่า 27.44บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	810.00	1.69	1,368.90	1.3607	1,862.66	1,862.66	กรมบัญชี
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.50	471.87	19,110.73	1.3607	26,003.97	26,003.97	ราคาสีบ, กรมบัญชี
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (ค.2)	ตร.ม.	810.00	406.64	329,382.29	1.3607	448,190.48	448,190.48	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	5.00	91.87	459.35	1.3607	625.04	625.04	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	70.00	66.17	4,631.90	1.3607	6,302.63	6,302.63	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
6	งานรอยต่อตามยาว	ม.	162.00	60.32	9,771.84	1.3607	13,296.54	13,296.54	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
7	งานลูกรังปิดข้าง	ลบ.ม.	12.96	149.40	1,936.22	1.3607	2,634.61	2,634.61	ราคาสีบ, กรมบัญชี

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

366,661.23

TOTAL

498,915.93

498,915.93

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ปรับราคาตามวงเงินงบประมาณ

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

498,000.00

หมายเหตุ - รายการที่ 1-7 ที่มา : ราคาพาณิชย์ , ราคากรมบัญชีกลาง , ราคาสีบ

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยพร ภูริชวลิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาติ อินทรวิเศษ)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำไพพรรณ เจริญยิ่งสุขจินดา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

(ลงชื่อ).....

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก